
 

 

UCHWAŁA NR 270/XXXVIII/2014 

RADY GMINY POPÓW 

z dnia 23 października 2014 r. 

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności w ośrodkach wsparcia udzielających 

schronienia osobom bezdomnym, które ostatnie stałe miejsce zameldowania posiadały na terenie gminy 

Popów 

Na podstawie art. 17 ust. 1 pkt 3, art. 36 pkt 2 lit. i, art. 48 ust. 1 i 2, art. 97 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 12 marca 

2004 roku o pomocy społecznej (tekst jednolity: Dz.U. z 2013r., poz. 182 z późn. zm.), w związku 

z art. 7 ust. 1 pkt 6, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz.U. z 2013r., poz. 594 z późn. zm.) Rada Gminy Popów uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się regulamin określający szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności w ośrodkach 

wsparcia udzielających schronienia osobom bezdomnym, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Popów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy Popów 

 

 

Jakub Deska 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 24 listopada 2014 r.

Poz. 6131



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6131



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6131


		2014-11-24T10:55:53+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




